红池坝府发〔2019〕12号

红池坝镇人民政府

关于成立预警信息员队伍及职责的通知

各（村）居委、镇属各部门：

为进一步加强我镇气象预警信息员队伍建设，明确其职责，提高预警信息员应对自然灾害的应急处置能力，经研究，决定建立红池坝镇预警信息员队伍（具体名单附后），包括：乡镇（街道）预警协理员，村级预警信息员，相关办、站、所、中心、村（社区）负责人，防汛报汛员，地质灾害群测群防员，民政报灾员，水库管理员，中小学校长，灾害敏感单位负责人。

其主要职责为：
及时接收与传播灾害预警信息，当好气象信息传播员。保证通讯工具24小时畅通，接收到预警信息后及时通过短信、广播、电话、QQ群、微信等有效方式，告知责任区内的群众，做好避险救灾工作。

2. 及时上报灾情信息。获悉或确认有灾害发生后，应及时通过手机、电话方式向镇气象防灾减灾救灾领导小组汇报，由领导小组向县突发事件预警信息发布中心上报灾情信息。

3. 协助灾情处理。协助街道、社区和有关部门做好防灾避险、自救、互救工作；协助各主管部门工作人员赴灾害现场进行灾害情况调查、评估和鉴定。

4. 负责辖区自然灾害防御知识和气象科普知识的宣传和普及，当好灾害防御科普知识宣传员。

5. 负责辖区气象设备、预警信息电子显示屏等的日常维护和安全管理。

附件：红池坝镇预警信息员队伍名单

红池坝镇人民政府

2019年6月25 日
附件：

红池坝镇预警信息员队伍名单
表一  预警协理员

	序号
	单位
	信息员
	联系电话
	职务

	1
	党政办
	易聖欣
	17783214321
	工作人员

	2
	应急办
	易佳义
	18184096053
	应急办主任

	3
	应急办
	莫  峰
	13628224822
	应急办工作人员

表二

	序号
	村社
	信息员
	联系电话
	职务

	1
	茶园村
	毕慈刚
	15823735179
	综治专干

	2
	小河社区
	林云娟
	13436285042
	综治专干

	3
	龙台村
	陈安琼
	18716724766
	综治专干

	4
	渔沙村
	刘会平
	13594440227
	综治专干

	5
	银洞村
	粟志文
	13668415018
	综治专干

	6
	榆树村
	邓友碧
	13594878212
	综治专干

	7
	金家村
	刘永杰
	15213567949
	综治专干

	8
	茶山村
	林玉德
	18223722259
	综治专干

	9
	大河村
	张从阶
	13436297682
	综治专干

	10
	九坪村
	段小林
	13452764633
	综治专干

	11
	铁岭村
	周茂轩
	15223744410
	综治专干

	12
	中岗村
	周昌瑶
	15310504497
	综治专干

	13
	兴合村
	何学毅
	15826474629
	综治专干

表三  相关办、站、所、中心

	序号
	单位
	信息员
	联系电话
	备注

	1
	党政办
	易聖欣
	17783214321

	2
	经发办
	李  莉
	15213535503

	3
	社事科
	张玉洲
	18323735876

	4
	建环科
	周  勇
	18996213999

	5
	综治办
	张啟华
	15696232777

	6
	食药监
	刘帅杰
	15086827513

	7
	财政所
	胡俊峰
	18290219798

	8
	司法所
	管珍友
	15683120888

	9
	市政环卫
	李光宝
	15730102601

	10
	交安办
	易佳义
	18184096053

	11
	文服中心
	李太琼
	13594470355

	12
	社保所
	宋紫臣
	17059789555

	13
	兽医站
	廖怀品
	13594847385

表四  防汛报汛员（水库管理员）

	序号
	单位
	信息员
	联系电话
	备注

	无

表五  地质灾害群防员

	序号
	村社
	信息员
	联系电话
	备注

	1
	小河社区1社大石板
	唐春燕

	地质灾害监测员

	2
	金家村2社庄屋坪
	刘永敏
	13896245251
	地质灾害监测员

	3
	茶园村2社桂花凼
	熊克燕
	17783894987
	地质灾害监测员

	4
	龙台村7社建楼包
	王大成
	15084371388
	地质灾害监测员

	5
	龙台村3社桑坪
	陈帮贵
	13996587829
	地质灾害监测员

表六  中小学校长

	序号
	学校
	信息员
	联系电话
	备注

	1
	小河中学
	罗立兵
	15923483028
	校长

	2
	龙台小学
	张  毅
	13635360250
	校长

	3
	茶山小学
	伍  毅
	18223751888
	校长

	4
	渔沙小学
	袁金尧
	13594461840
	校长

	5
	中岗小学
	王继国
	13896356112
	校长

表七  灾害敏感单位负责人（加油加气站等）

	序号
	单位
	信息员
	联系电话
	备注

	无

红池坝镇党政办公室　　　　              2019年6月 25 日印发